
2021 年 4月吉日

お取引先様各位

ハイブリッド・サービス株式会社

弊社基幹システム移⾏に伴なう出荷・入庫業務停止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがと

うございます

この度、弊社では基幹システムの移⾏に伴い、下記の予定で出荷・入庫業務を停止させて頂きま

す。

⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●出荷・入庫業務停止日時：2021 年 5月 31日（月）終日

PRISM は 5 月 28⽇（⾦）16 時 30 分に停止、6 月 1 日（火）9 時に再開させて頂く予

定です。

なお、上記期間中もメールや FAX でのご注文はお受けいたします。

●出荷・入庫業務再開日時：2021 年 6月 1日（火）9時〜

5 月 31日（月）までにお受けしたご注文分については、6月１日（火）より順次出荷を再開

させて頂く予定です。

ご不明な点がございましたら、弊社各営業担当へお問い合わせください。

以上


